Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

24 марта 2009   № 104
	[image: image1.jpg]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2009 № 104

	О введении новой системы оплаты труда работников МУ «АГУ г.Новочебоксарска»

        В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008 г. № 317 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, а также гражданского персонала милиции общественной безопасности, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», постановлением главы администрации г.Новочебоксарска от 31.12.2008 г. № 445 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений города Новочебоксарска, а также гражданского персонала медицинского вытрезвителя, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Новочебоксарска»
п о с т а н о в л я ю :

        1. Ввести с 01 января 2009 года новую систему оплаты труда работников муниципального учреждения «Архитектурно-градостроительное управление Чувашской Республики» (далее МУ «АГУ г.Новочебоксарска»).

       2. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников МУ «АГУ г.Новочебоксарска».

       3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет и в пределах средств, выделяемых из бюджета г.Новочебоксарска на оплату труда работников МУ «АГУ г.Новочебоксарска».
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ «АГУ г.Новочебоксарска» О.А.Улангина.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.П.Артемьев